
TV10 Olümpiastarti Valga maakonna II etapp 
17.01.2018, Valga Spordihall 

TN 60m tõkkejooks 68/7,00 
1. Heidi Pruus 19.12.2006. Tõrva Gümnaasium 10,5 10,4 
2. Alina Tamp 01.01.2006. Valga Põhikool 10,5 10,8 
3. Bianka Uhtjärv 28.08.2006. Tõrva Gümnaasium 11,3 11.0 
4. Grethel Armenson 04.10.2006. Valga Põhikool 11,4 11,3 
5. Elisabeth Uibo 21.07.2006. Valga Põhikool 11,7 
6. Lisandra Porr 29.07.2007. Valga Põhikool 11,8 
7. Klaudia Tammela 04.07.2006. Valga Põhikool 12,1 
8. Isabel Lillo 11.09.2007. Tõrva Gümnaasium 12,4 
9. Kristella Tiri 31.12.2007. Valga Põhikool 12,5 
10. Annabel Kaas 28.12.2006. Valga Põhikool 12,8 
11. Aleksia Karavaškina 15.12.2007. Valga Põhikool 13.0 
12. Siret Zutis 03.06.2007. Tsirguliina Keskkool 13,5 
13. Cäroly Matus 16.12.2007. Valga Põhikool 13,6 
14. Gerda Ly Käis 24.07.2006. Tsirguliina Keskkool 13,8 
15. Alice Rüütelk 05.06.2007. Valga Põhikool 13,9 
16. Elise Pauline Kõverik 01.06.2007. Tõrva Gümnaasium 14,1 

TN kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1. Alina Tamp 01.01.2006. Valga Põhikool 4.37 
2. Bianka Uhtjärv 28.08.2006. Tõrva Gümnaasium 4.08 
3. Heidi Pruus 19.12.2006. Tõrva Gümnaasium 3.91 
4. Grethel Armenson 04.10.2006. Valga Põhikool 3.81 
5. Elisabeth Uibo 21.07.2006. Valga Põhikool 3.69 
6. Kristella Tiri 31.12.2007. Valga Põhikool 3.67 
7. Klaudia Tammela 04.07.2006. Valga Põhikool 3.51 
8. Annabel Kaas 28.12.2006. Valga Põhikool 3.49 
9. Lisandra Porr 27.07.2007. Valga Põhikool 3.46 
10. Isabel Lillo 11.09.2007. Tõrva Gümnaasium 3.40 
11. Aleksia Karavaškina 15.12.2007. Valga Põhikool 3.40 
12. Sofija Karavaškina 07.03.2009. Valga Põhikool 3.00 
13. Alice Rüütel  05.06.2007. Valga Põhikool 2.97 
14. Elise Pauline Kõverik 01.06.2007. Tõrva Gümnaasium 2.90 
15. Gerda Ly Käis 24.07.2006. Tsirguliina Keskkool 2.89 
16. Siret Zutis 03.06.2007. Tsirguliina Keskkool 2.85 
17. Cäroly Matus 12.12.2007. Valga Põhikool 2.75 

PN 60m tõkkejooks 68/7,50 
1. Robin Mathias Müür 23.12.2006. Otepää Gümnaasium 9,5 9,6 
2. Sten Erik Iir 15.09.2007. Otepää Gümnaasium 10,2 10,2 
3. Jakob Elango 01.02.2006. Tõrva Gümnaasium 10,8 10,8 
4. Uku Vähi 19.09.2006. Otepää Gümnaasium 10,6 DNS 
5. Märt Saega 06.10.2006. Tsirguliina Keskkool 11,4 
6. Gert Podnieks 27.08.2008. Valga Põhikool 11,5 
7. Karl-Gregor Pruuli 06.01.2006. Valga Põhikool 11,6 
7. Romet Nõgene 29.03.2008. Valga Põhikool 11,6 
7. Karl Martin Teder 28.02.2007. Valga Põhikool 11,6 
7. Kevin Koosa 10.01.2006. Valga Põhikool 11,6 
11. Kevin Reinberg 27.01.2006. Tõrva Gümnaasium 11,7 
12. Raigo Puustusmaa 29.07.2006. Valga Põhikool 12,3 
13. Kenneth Taits 15.02.2008. Tõrva Gümnaasium 12,5 
14. Erik Muttik 20.12.2007. Tsirguliina Keskkool 12,8 
15. Karl Veemees 18.07.2007. Tsirguliina Keskkool 13,8 
 Jan-Joosep Kivistik 06.09.2007. Valga Põhikool DNF 

PN teivashüpe 
1. Sten Erik Iir 15.09.2007. Otepää Gümnaasium 2.60 
2. Jakob Elango 01.02.2006. Tõrva Gümnaasium 2.10 
3. Robin Mathias Müür 23.12.2006. Otepää Gümnaasium 2.00 



4. Kenneth Taits 15.02.2008. Tõrva Gümnaasium 1.70 
5. Kevin Reinberg 27.01.2006. Tõrva Gümnaasium 1.70 
6. Uku Vähi 19.09.2006. Otepää Gümnaasium 1.40 
7. Raigo Puustusmaa 29.07.2006. Valga Põhikool 1.30 
v.a Dan Šemeljov 06.02.2004. Valga Põhikool 2.80 
v.a Valters Jansons 22.08.2004. Valmiera 2.60 
v.a Kristaps Trezins 25.01.2005. Valmiera 2.20 
 Gert Podnieks 27.08.2008. Valga Põhikool NH 
 Nikita Kovalenko 08.07.2006. Valga Põhikool NH 
 Romet Nõgene 29.03.2008. Valga Põhikool NH 
 Kevin Koosa 10.01.2006. Valga Põhikool NH 

TV 60m tõkkejooks 76/7,50 
1. Carmen Rääk 14.02.2004. Valga Põhikool 9,8 9,6 
2. Isabell-Mary Luik 09.04.2004. Tõrva Gümnaasium 9,9 10,3 
3. Käroli Kõvask 28.04.2005. Valga Põhikool 11,6 10,8 
4. Anastassia Loskutova 05.06.2004. Valga Põhikool 11,4 10,9 
5. Melani Taniel 17.06.2005. Valga Põhikool 11,6 
6. Marie Loog 07.04.2004. Otepää Gümnaasium 12,5 
7. Kersti Põldsalu 28.02.2004. Tõrva Gümnaasium 13,5 
 Kris-Ly Kartau 02.04.2004. Tõrva Gümnaasium DNF 

TV teivashüpe 
1. Isabell-Mary Luik 09.04.2004. Tõrva Gümnaasium 2.60 
2. Kris-Ly Kartau 02.04.2004. Tõrva Gümnaasium 1.80 
3. Kersti Põldsalu 28.02.2004. Tõrva Gümnaasium 1.70 
4. Doren Taits 06.04.2005. Tõrva Gümnaasium 1.60 
5. Anastassia Loskutova 05.06.2004. Valga Põhikool 1.20 
v.a Paula Estere Bojare 22.08.2004. Valmiera 2.75 
v.a Rita Krauja 30.06.2004. Valmiera 2.40 
v.a Heidi Pruus 19.12.2006. Tõrva Gümnaasium 1.50 

PV 60m tõkkejooks 76/8,00 
1. Dan Šemeljov 06.02.2004. Valga Põhikool 9,2 9,1 
2. Romet Kivi  13.07.2005. Tõrva Gümnaasium 10,5 10,2 
3. Marius Vister 17.04.2004. Tõrva Gümnaasium 10,8 10,8 
4. Alexander Kapp 08.07.2005. Otepää Gümnaasium 10,6 DNF 
5. Chris Marcus Krahv 12.10.2005. Tsirguliina Keskkool 11,6 
6. Roman Tanin 04.11.2005. Valga Põhikool 11,7 
  Martti Sarv 10.02.2004. Otepää Gümnaasium DNF 
va. Madis Voitk 25.08.2003. Valga Põhikool DNF 

PV kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1. Dan Šemeljov 06.02.2004. Valga Põhikool 5.21 
2. Romet Kivi 13.07.2005. Tõrva Gümnaasium 4.65 
3. Alexander Kapp 08.01.2005. Otepää Gümnaasium 4.42 
4. Henrik Saega 04.09.2004. Tsirguliina Keskkool 4.32 
5. Marten Kaur 30.08.2005. Valga Põhikool 4.25 
6. Marius Vister 17.04.2004. Tõrva Gümnaasium 4.24 
7. Chris Marcus Krahv 12.10.2005. Tsirguliina Keskkool 4.19 
8. Roman Tannin 04.11.2005. Valga Põhikool 3.84 
9. Eke Egor 30.12.2005. Valga Põhikool 3.49 
v.a Carmen Rääk 14.´02.2004. Valga Põhikool 4.80 
v.a Karmen Matsalu 30.05.2003. Otepää Gümnaasium 4.71 
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